

14.04.2025

# Sitzung des Ortschaftsrates Kuhbach am 22.04.2025

Die nächste Sitzung des Ortschaftsrates Kuhbach findet am

Dienstag, 22.04.2025, 19:30 Uhr

im Rathaus Kuhbach -Sitzungsraum- statt.

## ÖFFENTLICHE SITZUNG

- I. Frageviertelstunde von Kuhbacher Bürgerinnen und Bürger
- II. Beratungs- und Beschlussangelegenheiten
- 1. Zustimmung gem. § 8 Abs. 2 des Feuerwehrgesetzes für Baden-Württemberg i.V.m. § 11 Abs. 14 i.V.m § 11 Abs. 9 der Feuerwehrsatzung zur Wahl des Abteilungskommandanten und seines Stellvertreters der Abteilung Kuhbach sowie Entpflichtung des Leiters der Abteilung und seines Stellvertreters gem. § 11 Abs. 14 i.V.m. § 11 Abs. 11 der Feuerwehrsatzung

#### 2. Bauvorhaben

Neubau eines Einfamilienhauses mit Garagen Bauort: Sonnenhalde 5, 77933 Lahr/Schwarzwald

Flurstück: 356, Gemarkung Kuhbach

#### III. Informationen

### IV. Offenlegungsverfahren

Niederschrift über die öffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Kuhbach am 25.02.2025

Niederschrift über die gemeinsame öffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Kuhbach und Reichenbach am 26.03.2025

Öffentlicher Anschlag Bürgermeisteramt

Lahr/Schwarzwald gez. Markus Ibert

Abzunehmen am: 23.04.2025 Öberbürgermeister

F.d.R.

Anzuschlagen am:

15.04.2025